

Reflective A/S

Havneparken 2, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 38 83 35 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Jes Rønnow Lungskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reflective A/S Havneparken 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 83 35 88
	Stiftet: 1. august 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Holm Seelig, Formand Michael Nielsen Brendborg, Næstformand Rasmus Borgsmidt Jes Rønnow Lungskov Christian Wiese
Direktion	Jes Rønnow Lungskov, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive informationsteknologisk virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -889 t.kr. mod -1.162 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af negative resultater tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat fremadrettet.

Aktionærerne har tilkendegivet, at man ikke vil forlange mellemregninger indfriet med mindre der er likviditet hertil.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Sidste år var første regnskabsår, som omfattede en periode på 17 måneder, hvorfor sammenligningstallene ikke er direkte sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/8 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	257.839	278.076
2 Personaleomkostninger	-1.115.070	-1.427.651
Driftsresultat	-857.231	-1.149.575
Øvrige finansielle omkostninger	-31.476	-12.050
Resultat før skat	-888.707	-1.161.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-888.707	-1.161.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-888.707	-1.161.625
Disponeret i alt	-888.707	-1.161.625

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	13.898	13.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.898</u>	<u>13.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.898</u>	<u>13.898</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.456	403.750
Tilgodehavender i alt	<u>278.456</u>	<u>403.750</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>118.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.456</u>	<u>522.056</u>
Aktiver i alt	<u>292.354</u>	<u>535.954</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-2.050.332	-1.161.625
Egenkapital i alt	-1.050.332	-161.625
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	137.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til associerede virksomheder	1.073.275	507.500
Anden gæld	97.393	155.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.686</u>	<u>697.579</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.342.686	697.579
Passiver i alt	292.354	535.954

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af negative resultater tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat fremadrettet.

Aktionærerne har tilkendegivet, at man ikke vil forlange mellemregning indfriet med mindre der er likviditet hertil.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/8 2017 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.093.229	1.406.609
Andre omkostninger til social sikring	10.508	13.348
Personaleomkostninger i øvrigt	11.333	7.694
	<u>1.115.070</u>	<u>1.427.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejeaftalen har et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse pr. 31. december 2019 på 16 t.kr.